Cei-ce doresc a avea »Taina celor 12 Vineri marți« sunt rugați a grăbi cu procurarea. Prețul este a se trimite înainte.

Conchiemare.

În puterea §-lui 14 litera f.) din statutele »Reuniunii a doua de înmormântare din Deva« conchiem

Adunarea generală

pe Duminică, la 11/23 Aprilie 1899, după ameazi la 2 ore, în sala primăriei.

La ordinea zilei e:

1. Raportul general al direcțiunii despre mersul reuniunii dela întemeierea ei la anul 1885 și mai virtos despre lucrarea ei sub decursul anului 1898.

2.